

Årsredovisning

för

Feras Kalla Future AB

559130-1543

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Feras Kalla Future AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 27 november 2025

Feras Kalla



Årsredovisning

för

Feras Kalla Future AB

559130-1543

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen för Feras Kalla Future AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer begagnade kläder, skor och tillbehör i butiken i återbruksgallerian ReTuna.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 219	731	602	468
Resultat efter finansiella poster	66	14	16	8
Soliditet (%)	72,4	68,5	72,1	69,2

Omsättningen har ökat med 67% jämfört med föregående år pga hög efterfråga av begagnade kläder som företaget säljer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	124 971	26 257	201 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 257	-26 257	0
Årets resultat			50 150	50 150
Belopp vid årets utgång	50 000	151 228	50 150	251 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 227
årets vinst	50 150
	201 377

disponeras så att	
i ny räkning överföres	201 377
	201 377

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 219 399	731 497
Övriga rörelseintäkter		121 628	152 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 341 027	884 177
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 387	-8 449
Övriga externa kostnader		-388 374	-236 820
Personalkostnader	2	-876 947	-614 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 915
Summa rörelsekostnader		-1 274 708	-870 591
Rörelseresultat		66 319	13 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		573	406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-761	0
Summa finansiella poster		-188	406
Resultat efter finansiella poster		66 131	13 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	20 000
Resultat före skatt		66 131	33 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 981	-7 735
Årets resultat		50 150	26 257

Feras Kalla Future AB
Org.nr 559130-1543

4 (7)

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

22 310

22 677

Summa varulager

22 310

22 677

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 610

25 452

Övriga fordringar

35 351

45 523

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 699

17 371

Summa kortfristiga fordringar

59 660

88 346

Kassa och bank

Kassa och bank

269 628

187 070

Summa kassa och bank

269 628

187 070

Summa omsättningstillgångar

351 598

298 093

SUMMA TILLGÅNGAR

351 598

298 093

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

151 227

124 970

Årets resultat

50 150

26 257

Summa fritt eget kapital

201 377

151 227

Summa eget kapital

251 377

201 227

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 900

3 900

Summa obeskattade reserver

3 900

3 900

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

87 321

79 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

13 070

Summa kortfristiga skulder

96 321

92 966

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

351 598

298 093

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	3	2,5

2025122201197

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-49 085
Årets avskrivningar		-10 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades den 27 november 2025

Eskilstuna

Feras Kalla

2025-11-27

